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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Жени 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Жени 15/16

1/2Ф.Коло

29.04.2016ЖФК ДРАГОН 2014 - ЖФК
КОНЗУЛИ ЈУНАЈТЕД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

29.04.2016ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - жфк
Топ Гол  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Стефанов Илија (Богданци)

Игралиште СЦ.Истатов-Црничани 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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